

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Pramen Mnichov

Objekt:

01 - Oprava fasády

KSO:

Místo:

Mnichov

Zadavatel:

Domov Pramen

Uchazeč:

HELLMICH, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 3. 2025

IC:

DIČ:

71175326

IC:

DIČ:

25218948

CZ25218948

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

495 254,20

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

495 254,20

12,00%

59 430,50

Cena s DPH

v CZK

554 684,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

tižením

ace

Lázně

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Pramen Mnichov

Objekt:

01 - Oprava fasády

Místo:

Mnichov

Datum:

11. 3. 2025

Zadavatel:

Domov Pramen

Projektant:

Uchazeč:

HELLMICH, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

495 254,20

95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

23 094,20

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

6 087,00

998 - Přesun hmot

7,20

HSV - Práce a dodávky HSV

112 560,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

112 560,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

359 600,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Domov Pramen Mnichov
Objekt: 01 - Oprava fasády

Místo: Mnichov
Zadavatel: Domov Pramen
Uchazeč: HELLMICH, spol. s r.o.

Datum: 11. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 495 254,20

D 95		Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				23 094,20		
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,000	170,00	17 000,00	CS ÚRS 2024 02

D 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				6 087,00		
16	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	1,000	3 035,00	3 035,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	332,00	332,00	CS ÚRS 2024 02
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,000	22,00	220,00	CS ÚRS 2024 02
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02

D 998		Přesun hmot				7,20		
20	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,004	1 800,00	7,20	CS ÚRS 2025 01

D HSV		Práce a dodávky HSV				112 560,00		
-------	--	---------------------	--	--	--	------------	--	--

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				112 560,00		
21	K	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	48,000	90,00	4 320,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	941321212	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	1 440,000	3,00	4 320,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	941321812	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	48,000	65,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	945421110-1	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	den	21,000	4 800,00	100 800,00	

D HZS		Hodinové zúčtovací sazby				359 600,00		
25	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	288,000	600,00	172 800,00	CS ÚRS 2025 01
27	M	R001	Materiál potřebný k opravě - zakrývací materiál, malta, venkovní štuk	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
26	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	180,000	500,00	90 000,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	R002	Materiál potřebný k opravě - 3 druhy fasádních barev, barva na okna	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
29	K	HZS-R001	Příplatek za práci z plošiny	hod	468,000	100,00	46 800,00	

